
Výsledková listina soutěže PODZIMNÍ KROS 

Ve čtvrtek 21. září 2017 se konal další ročník soutěže Podzimní kros. Zúčastnilo se ho celkem 91 dětí. Tři 
třídy zastupovaly Základní školu Podharť, dvě reprezentovaly Základní školu Schulzovy sady a objevili se i 
dva „nezávislí“ závodníci. Zúčastnili se žáci 2., 3. a 4. třídy. 
 

Start i cíl závodu byl u horního rohu plotu nemocnice. Zdejší les nabídl hezký, lehce členitý, ale přesto 
přehledný a hlavně bezpečný terén. Děti vybíhaly na cestu lemující shora nemocnici, pak pokračovaly 
vzhůru kolem vodárny a vpravo přes hlavní zpevněnou cestu. K seběhu dolů jsme využili „bikrosovou 
stezku“, která místy připomínala tobogan a byla pro závodníky zajímavým zpestřením. Poslední úsek 
k cíli vedl mírně do kopce lesním průsekem od vodárny. 
 

Závod doprovázelo poměrně příjemné počasí. Přesto závodníci v cíli nepohrdli horkým čajem. Odměnou 
pro všechny za jejich úsilí na trati byla lízátka. 
 

A jak závod dopadl? V následujícím přehledu najdete výsledky prvních patnácti závodníků v kategorii 
druháků, které se zúčastnily tři třídy soutěžících, a sedm nejlepších z kategorie 3. a 4. tříd zastoupených 
vždy pouze jednou třídou. 
 
2. třídy /56 žáků/: 
 

1. Matyáš Šturm  2 : 57 : 86 ZŠ Schulzovy sady 2. A 
2. Anežka Holanová 2 : 59 : 72 
3. Matheos Karadzos 2 : 59 : 79 ZŠ Podharť 2. A 
4. František Šturm 3 : 02 : 38  ZŠ Schulzovy sady 2. A 
5. Radek Havel  3 : 05 : 38 ZŠ Podharť 2. A 
6. Petr Troch  3 : 14 : 83 ZŠ Podharť 2. B 
7. Matěj Holan  3 : 16 : 09 
8. Jan Buřval  3 : 16 : 24 ZŠ Podharť 2. B 
9. Petr Stránský  3 : 16 : 26 ZŠ Schulzovy sady 2. A 
10. Tereza Vávrová 3 : 26 : 15  - „ - 
11. Jindřich Roškota 3 : 26 : 28  - „ - 
12. Adam Ševců  3 : 27 : 67  - „ - 
13. Pavla Šotolová 3 : 30 : 01  - „ - 
14. Lukáš Voborník 3 : 30 : 52  - „ - 
15. Ondřej Poličanský 3 : 31 : 93 ZŠ Podharť 2. B 

 

3. B ZŠ Podharť /15 žáků/:     4. A ZŠ Schulzovy sady /16 žáků/: 
 

1. Tomáš Ježek  2 : 41 : 92  1.   Erik Čtvrtečka  2 : 31 : 36 
2. Tomáš Hora  3 : 02 : 26  2.   David Stránský     2 : 41 : 50  
3. David Broum  3 : 27 : 79  3.   Eva Šotolová     3 : 01 : 16 
4. Matěj Hora  3 : 35 : 24  4.   Barbora Kejzarová    3 : 09 : 86 
5. Michal Záruba  3 : 40 : 68  5.   Georgis M. Karadzos 3 : 11 : 68 
6. Barbora Jarkovská 3 : 45 : 06  6.   Adriana Slezáková     3 : 12 : 67 
7. Elen Honcová  3 : 46 : 85  7.   Nela Štefáčková     3 : 14 : 21 

 
Závody se vydařily. Věříme, že se zúčastněným líbila i trať, která nebyla příliš náročná, ale přece jen 
prověřila fyzické schopnosti dětí. Jsme rádi, že nedošlo k žádnému úrazu a všichni soutěžící bez 
problémů doběhli do cíle. Naše poděkování patří všem pedagogům, kteří se se třídami zúčastnili, a 
malým závodníkům za snahu a bojovnost. Gratulujeme vítězům! Ceny pro nejlepší v nejbližší možné 
době doručíme. 

Bc. Vladimír Jiřička 


